
UCHWAŁA NR XLIII/570/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 13 kwietnia 2010 r. 

w sprawie sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miejską Łaziska Górne

 

Na podstawie art. 14 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,

poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala:

§ 1. Ustala się  następującą  sieć  publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

prowadzonych przez Gminę Miejską w Łaziskach Górnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 w Łaziskach Górnych, ulica Dworcowa 4;

2) Oddział  Przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II

w Łaziskach Górnych, ulica Wyrska 4. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr inż. Aleksander Wyra 

 

ID: GFMGU-AKRDE-RKISP-UUKBW-ZCBLZ. Podpisany. Strona 1 / 1


